披露日期

担保额度 实际发生日期
实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子公司担保额度

合计（C1）

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（C2）

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（C3）

报告期末对子公司实际担

保余额合计（C4）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
10,546.68

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
10,995.20

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
10,546.68

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
10,016.86

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 13.78%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

上海普丽盛包装股份有限公司 2018 年年度报告全文

45

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

   报告期内，公司秉承“创新驱动、环境友好”的企业发展理念，持续履行社会责任，兼顾公司的发展与社会责任的履行，

诚实履行纳税义务，努力为当地经济发展做出贡献，持续为股东创造价值，为员工创造发展机会，促成公司、股东、供应商、

客户、员工及社会其他利益相关者的共赢。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2018 年 6 月 30 日，公司召开总经理办公会，审议通过了《关于对外投资的议案》，同意公司对盈科视控（北京）科技有限

公司（以下简称“盈科视控”）增资人民币 600 万元，并授权公司董事长签署相关法律文件。盈科视控成立于 2013 年 10 月，

是中关村高新技术企业。公司专注于为智慧工厂、智能仓储提供完整的物流解决方案，包括用于产线的上下料搬运机器人、

上海普丽盛包装股份有限公司 2018 年年度报告全文

46

用于仓储的出入库机器人、用于分拣的拣选机器人和调度系统等。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用√  不适用

上海普丽盛包装股份有限公司 2018 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,911,875 41.91%   -14,062,500 -14,062,500 27,849,375 27.85%

3、其他内资持股 36,273,750 36.27%   -8,424,375 -8,424,375 27,849,375 27.85%

其中：境内法人持股 35,469,375 35.47%   -8,424,375 -8,424,375 27,045,000 27.05%

   境内自然人持股 804,375 0.80%   0 0 804,375 0.80%

4、外资持股 5,638,125 5.64%   -5,638,125 -5,638,125 0 0.00%

其中：境外法人持股 5,638,125 5.64%   -5,638,125 -5,638,125 0 0.00%

二、无限售条件股份 58,088,125 58.09%   14,062,500 14,062,500 72,150,625 72.15%

1、人民币普通股 58,088,125 58.09%   14,062,500 14,062,500 72,150,625 72.15%

三、股份总数 100,000,000 100.00%   100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2018年4月20日，公司披露《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2018-012），公司为新疆

大容民生投资有限合伙企业、Masterwell (HK) Limited、软库博辰创业投资企业、苏州工业园区合杰创业投资中心（有限合

伙）、SV Investments Company Limited、SBCVC SBCVC Fund II-Annex (HK) Limited等6名股东办理了首次公开发行前已发

行股份解除限售手续，本次解除限售的数量为14,062,500股，占公司总股本的14.0625%，实际可上市流通为14,062,500股，

占公司总股本的14.0625%。其中，Masterwell (HK) Limited、软库博辰创业投资企业、SV Investments Company Limited、SBCVC

SBCVC Fund II-Annex (HK) Limited等4名股东首次发行前限售股份全部解除限售，新疆大容民生投资有限合伙企业和苏州工

业园区合杰创业投资中心（有限合伙）2名股东首次发行前限售股份各解除限售3,000,000股，上述解除限售股份已于2018年4

月25日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用